COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

COMPRESSED AIR SINCE 1952.

MK103-90V-3M

Compressore verticale a cinghia
monostadio, la stessa riserva d'aria in meta
spazio.

Compressore a cinghia monostadio verticale utile per chi ha problemi di
spazio, adatto a tutte le applicazioni che esigono alte prestazioni.
Dotato di un gruppo pompante da 3 hp ad alta efficienza, con cilindri
in ghisa per una lunga durata e robusto paracinghia in plastica che
protegge le parti in movimento. I comandi posizionati nella parte
anteriore della macchina garantiscono un facile utilizzo. Facilmente
trasportabile grazie all’ampia maniglia, alle ruote di grandi dimensioni

e al serbatoio da 90 litri verticale salva spazio.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Potenza

Pressione massima
N° di cilindri
Aria aspirata

N° giri (RPM)
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)

Tipologia motore
Peso lordo

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

Hp
kW

bar

p.s.i.

|/min.

c.f.m.

BNGY504FNN289
Con olio
MK103

90
3
2,2
10
145
2
365
12,9
1375
230/50
Elettrico
68
149,9
605x500x1135
8017750262994

FNA S.p.A. - Via Einaudi, 6 - 10070 Robassomero (TO) - Italy - www.finicompressors.com - info@fnacompressors.com



