

## MK103-90V-3M

Compressore verticale a cinghia monostadio, la stessa riserva d'aria in metà spazio.

Compressore a cinghia monostadio verticale utile per chi ha problemi di spazio, adatto a tutte le applicazioni che esigono alte prestazioni. Dotato di un gruppo pompante da 3 hp ad alta efficienza, con cilindri in ghisa per una lunga durata e robusto paracinghia in plastica che protegge le parti in movimento. I comandi posizionati nella parte anteriore della macchina garantiscono un facile utilizzo. Facilmente trasportabile grazie all'ampia maniglia, alle ruote di grandi dimensioni e al serbatoio da 90 litri verticale salva spazio.



## DATI TECNICI

Codice prodotto		BNGY504FNN289
Lubrificazione		Con olio
Gruppo pompante		MK103
Capacità serbatoio (I)		90
Potenza	Нр	3
	kW	2,2
Pressione massima	bar	10
	p.s.i.	145
N° di cilindri		2
Aria aspirata	I/min.	365
	c.f.m.	12,9
N° giri (RPM)		1375
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		230/50
Tipologia motore		Elettrico
Peso lordo	kg	68
	lb	149,9
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		605x500x1135
Codice EAN		8017750262994